

توضیح وزیر کشور درباره برگزاری انتخابات الکترونیک

وزیر کشور تأکید کرد: به منظور افزایش تعداد حوزه‌هایی که انتخابات را به صورت الکترونیک برگزار می‌کنند باید با شورای نگهبان به توافق برسیم، اگر این توافق حاصل شود، تعدادی حوزه به لیست حوزه‌های انتخابات الکترونیک افزوده می‌شود.



به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، احمد وحیدی درباره موانع برگزاری انتخابات الکترونیک بیان کرد: در این دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در ۸ حوزه انتخابات به صورت الکترونیک برگزار شد که دستاورد بسیار خوبی داشتیم، ولی در هر مرحله و برای افزایش حوزه‌ها برای برگزاری انتخابات الکترونیک باید با عزیزان در شورای نگهبان هماهنگی کنیم.

بنابر روایت شفقنا وی ادامه داد: در حال حاضر برای اینکه در تعداد حوزه‌های بیشتری انتخابات به صورت الکترونیک برگزار شود باید با شورای نگهبان به توافق برسیم، اگر این توافق حاصل شود، تعدادی حوزه به لیست حوزه‌های انتخابات الکترونیک افزوده می‌شود.

وی در پاسخ به این پرسش که احتمالاً در چند حوزه دیگر انتخابات الکترونیک برگزار خواهد شد، گفت: ابتدا باید درباره اساس آن با شورای نگهبان به تفاهم برسیم و سپس تعداد حوزه‌ها را مشخص و اعلام کنیم.

وحیدی درباره اینکه به منظور افزایش مشارکت در انتخابات با شورای نگهبان چه رایزنی‌هایی صورت گرفته است، اظهار کرد: وزارت کشور برای انجام اقدامات عادی و روتین با شورای نگهبان هماهنگ است و با همکاری هم کار را دنبال می‌کنیم. موضوع مشارکت مربوط به مردم می‌شود که ضروری است با حضور خود پای صندوق‌های رأی این مشارکت بزرگ را رقم بزنند.

معاون هماهنگ‌کننده نیروی پدافند هوایی ارتش:

تلاش مرزبانان آسمان برای آرامش و آسودگی خاطر شهروندان ایران اسلامی است

معاون هماهنگ‌کننده نیروی پدافند هوایی ارتش با حضور در منطقه پدافند هوایی شمال شرقی ارتش از بخش‌های مختلف این منطقه پدافندی بازدید کرد.



به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ محمد یوسفی خوش قلب معاون هماهنگ‌کننده نیروی پدافند هوایی

ارتش با حضور در منطقه پدافند هوایی شمال شرق کشور، ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این منطقه پدافندی، توان رزم و آمادگی دفاعی این یگان را مورد ارزیابی قرار داد. امیر سرتیپ یوسفی خوش قلب با اشاره به اینکه نیروی پدافند هوایی به صورت شبانه‌روزی در خط مقدم دفاع از حریم هوایی آسمان کشورمان هستند، اظهار کرد: منطقه پدافند هوایی شمال شرق به جهت همجواری با امام رتوف یکی از نقاط حساس و راهبردی در شبکه یکپارچه پدافند هوایی است و در کنار سایر مناطق پدافندی کشورمان وظیفه‌ای مهم و خطیر را عهده دار است.

وی با بیان اینکه تلاش و جهاد شبانه‌روزی مرزبانان آسمان کشورمان در راستای آرامش و آسودگی خاطر شهروندان ایران اسلامی است، تصریح کرد: اگر امروز پدافند هوایی ارتش به رشد و تعالی رسیده، یقیناً این بالندگی و اقتدار مرسوم همت و تلاش جوانان این مرز و بوم در عرصه‌های مختلف علوم پدافندی است.

معاون هماهنگ‌کننده نیروی پدافند هوایی ارتش با بیان اینکه امروزه دشمنان با تمام توان در راستای ترویج بی‌اعتمادی و ناآرامی در میان مردم ایران تلاش می‌کنند، خاطرنشان کرد: جهاد تبیین بهترین ابزار برای خنثی کردن توطئه‌های اوهی دشمن است. در پایان معاون هماهنگ‌کننده نیروی پدافند هوایی ارتش ضمن بازدید از قسمت‌های مختلف این منطقه پدافندی، میزان آمادگی رزمی و سطح آمادگی این یگان را مطلوب ارزیابی و از تلاش شبانه‌روزی کلیه کارکنان تقدیر کرد.

ثبت نام قطعی ۶ نفر برای انتخابات ریاست جمهوری

سخنگوی ستاد انتخابات از ثبت نام قطعی ۶ نفر برای انتخابات ریاست جمهوری خبر داد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور درباره ثبت نام داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری گفت: فعلاً ۶ نفر برای انتخابات ریاست جمهوری ثبت‌نام کرده‌اند. او با نام بردن از محمدرضا

صباغیان، مصطفی کواکبیان، عباس مقتدایی، قدرتعلی حشمتیان، سعید جلیلی و علی لاریجانی ثبت‌نام آن‌ها را به عنوان کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری قطعی دانست.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: توصیه می‌کنیم داوطلبان دارای شرایط حتماً در یکی دو روز اول ثبت‌نام کنند؛ چون روزهای انتهایی شلوغ است و با ازدحام مواجه خواهند شد.

قالیباف برای کاندیدا شدن در انتخابات ۱۴۰۳ تعهد داده است؟

شده بنابر روایت فارس، این در حالی است که دنیا مالی نماینده مردم بندرانزلی دیگر عضو فراکسیون مستقلین مجلس در تشریح جلسه‌ای که قالیباف با طیفی از نمایندگان مجلس داشته و آنجا محاسنی در خصوص ثبت نام با عدم ثبت نام قالیباف مطرح شده گفت: در دیدار جمعی از نمایندگان مجلس با دکتر قالیباف، از ایشان در این باره سؤال شد و ایشان نفی و اثبات سخنی در این خصوص نگفت و اظهار نظر نکرد و برای عدم شرکت در انتخابات ریاست جمهوری هیچ تعهدی نداد. دنیا مالی در ادامه موضع قالیباف را در خصوص احتمال ثبت نام در انتخابات اینگونه توضیح داد که از ابتدای مطرح شدن تاریخ انتخابات ریاست جمهوری در ۸ تیر ماه آقای قالیباف در این باره سکوت و اظهار کرده‌اند که فکر نمی‌کنم که شرکت کنم، البته بسیاری از افراد در داخل و خارج از مجلس که ایشان را می‌شناسند و با توانمندی ایشان آشنا هستند، به دنبال راضی کردن آقای قالیباف برای ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری هستند. دنیا مالی در ادامه گفت: در حال حاضر و با توجه به آغاز روند ثبت نام نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، افراد مختلفی از طیف‌ها و گروه‌های سیاسی گوناگون برای حضور در انتخابات اعلام آمادگی کرده‌اند که اندک‌اندک شاه‌الله بهترین گزینه از بین این افراد رئیس‌جمهور شود.



دنیا مالی نماینده بندر انزلی گفت: در دیدار جمعی از نمایندگان مجلس با قالیباف، ایشان نفی و اثبات سخنی در خصوص عدم شرکت در انتخابات نگفت و اظهار نظر نکرد و برای عدم شرکت در انتخابات ریاست جمهوری هیچ تعهدی نداد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، خبری که پس از ریاست قالیباف از موضع‌گیری رئیس مجلس در رسانه‌ها منتشر شد مصاحبه غلامرضا نوری قرچله، عضو فراکسیون مستقلین مجلس بود که گفته بود: دلیل رای بالای قالیباف برای ریاست پارلمان، نظر مثبت فراکسیون مستقلین بود زیرا قالیباف به آنها گفت که در مجلس خواهد ماند و هرگز کاندیدای ریاست جمهوری نخواهد

توصیفات علم الهدی درباره دامادش ابراهیم رئیسی از تریبون نماز جمعه

مختلف مردم که در خصوص شهادت این عزیز ابراز لطف کردند، تشکر کنم؛ به خصوص از رهبر معظم انقلاب که نهایت محبت را نسبت به داغ‌دیدگان این حادثه عنایت کردند و انفاس قدسیه ایشان، واقعیت‌ها را برای مردم روشن کرد. بنا به روایت مهر، امام جمعه مشهد افزود: در وهله بعد، تشکر می‌کنم از همه مسئولان و مدیران و همه شما مردم شهیدپرور این شهر که اگر فرزندی از تبار و سرزمین شما در مسیر خدمت به شهادت رسید، همه شما نسبت به او این همه هیجان، محبت و عاطفه نشان دادید. در این بین، مخصوصاً تولیت آستان قدس رضوی حضرت حجت‌الاسلام مروی و همه عزیزان خدمتگزار آستان تشکر می‌کنم.

چهار خصوصیت رفتاری شهید جمهور

وی با اشاره به چهار خصوصیت رفتاری شهید جمهور

امام جمعه مشهد بیان کرد: یک ایراد مرسومه که به دولت سیزدهم می‌گرفتند، این بود که همه می‌گفتند رسانه آقای رئیسی ضعیف است. بعد از شهادت او معلوم شد که رسانه ضعیف نبود بلکه این آقا خودش اخلاص داشت و اجازه نمی‌داد همه چیز گفته و همه عکس‌ها منتشر شود. کارش برای خدا بود.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، سید احمد علم‌الهدی در خطبه سیاسی نماز جمعه این هفته که با حضور زائران و مجاوران در حرم مطهر رضوی برگزار شد، با اشاره به سانحه اخیر سقوط بالگرد و شهادت خادم ملت، شهید آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی اظهار کرد: نسبت به حوادثی که اخیراً صورت گرفته است، بنده وظیفه خودم می‌دانم که از سنگر نماز جمعه، از همه افراد، شخصیت‌ها و اقلش



نخعی‌راد: پیام رهبری برای دانشجویان آمریکایی دلگرم‌کننده بود



نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی گفت: رهبر انقلاب با پیام خود به دانشجویان آمریکایی دلگرمی دادند که در مسیر حق پا گذاشته‌اند و این مسیر را ادامه دهند.

علی اصغر نخعی‌راد در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به نامه مقام معظم رهبری به دانشجویان حامی مردم فلسطین در دانشگاه‌های ایالات متحده آمریکا، بیان کرد: این نامه مقام معظم رهبری، نامه ابتدایی نبود بلکه پیرو درخواستی بود که حدود سه سال قبل از دانشجویان داشتند. رهبر انقلاب از دانشجویان دنیا به ویژه جوانان غربی خواستند که وارد صحنه شده و اجازه ندهند که سیاستمداران آنان مسیر کشورشان را به بیراهه ببرند.

وی در ادامه اظهار کرد: فطرت جوانان، فطرت حق طلبی است. رهبری فطرت حق طلب جوانان را دعوت کرد تا وارد صحنه شوند. به دنبال جنایاتی که رژیم صهیونیستی در چند وقت اخیر انجام داد، نتیجه دعوت رهبر انقلاب مشخص شد. دیدیم که جوانان آمریکایی و



خاطر نشان کرد: موضوعی که انگیزه هیجانانگیز، الطاف و محبت‌های فوق‌العاده و پرفوران شما مردم بود، چهار نکته و خصوصیتی است که همه شما به اتفاق وجود آن‌ها را در شخصیت رئیس‌جمهور شهید تأیید می‌کنید. خصوصیت اول او مربوط به شخصیت خدمتگزار خدمات بی‌سابقه‌اش بود و خصوصیت دوم به توجهی مربوط می‌شد که او نسبت به محرومان و تأمین مستضعفان در همه رده‌ها و اقشار داشت. علم‌الهدی ادامه داد: خصوصیت سوم شهید جمهور، تلاش خستگی‌ناپذیرش در همه ابعاد و مراحل مختلف دوران مأموریت و مسئولیتش بود که حتی در فرمایشات مقام معظم رهبری هم مورد توجه قرار گرفت. خصوصیت چهارم نیز اخلاق، روش و خضوع و خشوع کامل او در برابر همه مردم بود که به خصوص در قبال اقشار مستضعف بروز و ظهور داشت.

کلی، شوراهای گفتگوی استانها در چهار گروه دسته‌بندی شده‌اند که در این بین آذربایجان شرقی رتبه دوم کشوری را به دست آورده و سپس استان اردبیل در رده آخر گروه اول قرار دارد و به دنبال آن آذربایجان غربی و در نهایت استان زنجان به ترتیب در گروه سوم و چهارم قرار گرفته‌اند.

عملکرد شورای گفتگوی آذربایجان شرقی در رفع موانع اقتصادی

بر اساس گزارش ارزیابی و پایش عملکرد شوراهای گفتگوی استانی در سال ۱۴۰۱، شورای گفتگوی آذربایجان شرقی با عملکردی چشمگیر و دستاوردهای قابل توجه، توانسته است جایگاه ویژه‌ای در میان شوراهای استانی به خود اختصاص دهد.

این گزارش همچنین به بررسی شاخص‌ها و مولفه‌های مختلف پرداخته و عملکرد استان‌های مختلف را در زمینه تشکیل جلسات، پیگیری مصوبات و دستاوردهای عملیاتی مورد ارزیابی قرار داده است که عملکرد شوراهای استانی بر اساس شاخص‌هایی از قبیل تشکیل جلسات اصلی، وظایف شورای استان شامل طرح موضوعات و دستور جلسات اقتصادی در جلسات اصلی، وظایف دبیرخانه شورای استان از بابت مدارک و مستندات مربوط به برگزاری جلسات، وظایف دبیرخانه شورای استان مربوط به سایر اقدامات اداری و اجرایی و دستاوردهای استانی

مورد ارزیابی قرار گرفته است. با این تفاسیر، استان آذربایجان شرقی با عملکرد چشمگیر خود در سال ۱۴۰۱، توانسته است نقش مؤثری در بهبود محیط کسب و کار و رفع موانع اقتصادی ایفا کند و خوشبختانه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی این استان نیز با عملکرد قوی و دستاوردهای چشمگیر خود، الگویی برای سایر استان‌ها در بهبود فضای کسب و کار و رفع موانع اقتصادی قلمداد می‌گردد.

بر اساس اعلام کارشناسان، این موفقیت نتیجه تعامل سازنده و مستمر بین دولت و بخش خصوصی آذربایجان شرقی و پیگیری مداوم استاندار و اعضای شورا است که این موفقیت نه تنها به دلیل تعداد بالای دستاوردها بلکه به خاطر کیفیت اجرای مصوبات و حضور فعال در جلسات اخذ گردیده است.

شایان ذکر است استان آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۰ نیز با به دست آوردن امتیاز ۱۰، رتبه اول کشوری را کسب کرده بود.



گرا نه انجام گیرد زیرا بنا به اظهار سازمان برنامه و بودجه ۹۰ درصد سهم رشد اقتصادی استان متعلق به این بخش بوده و مهم‌ترین بخش خصوصی در بین استانهاست. بر اساس گزارش ارزیابی و پایش عملکرد شوراهای گفتگوی استانی در سال ۱۴۰۱، شورای گفتگوی کشور ۱۶۳ دستاورد داشته و نسبت آن به تعداد مصوبات استانی ۱۰ درصد است که بیشترین نسبت مربوط به سه استان آذربایجان شرقی، زنجان و خراسان رضوی است و در راس آنها، آذربایجان شرقی قرار دارد و نخستین اتاق تجارت ایران در تبریز نیز به عنوان اتاق بازرگانی برتر کشوری انتخاب شده است...

شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی آذربایجان شرقی با عملکرد قوی و دستاوردهای چشمگیر الگویی برای سایر استان‌ها در رفع موانع اقتصادی محسوب می‌گردد

استاندار وقت به علت بیماری در جلسات، حائز رتبه نخست بین استان‌های شمالغرب بوده است.

در مورد رتبه بندی کلی استان‌ها می‌توان گفت گروه اول با دامنه امتیاز ۸۰ الی ۱۰۰ به ترتیب شامل استان‌های کرمان، آذربایجان شرقی، اصفهان، خراسان رضوی، مازندران، خراسان جنوبی، بوشهر، یزد، تهران، البرز، خراسان شمالی و اردبیل است. گروه دوم با دامنه امتیاز ۷۰ الی ۸۰ مربوط به استان‌های قزوین، مرکزی، چهارمحال و بختیاری، همدان و هرمزگان است. گروه سوم با دامنه امتیاز ۵۰ الی ۷۰ دربرگیرنده استان‌های سمنان، آذربایجان غربی، کرمانشاه، گلستان، خوزستان و ایلام است و گروه چهارم نیز با دامنه امتیاز کمتر از ۵۰ شامل استان‌های گیلان، زنجان، کهگیلویه و بویراحمد، قم، کردستان، لرستان و سیستان و بلوچستان می‌باشد. نکته قابل توجه اینکه، بر اساس رتبه بندی

وضعیت آذربایجان شرقی و استان‌های شمالغرب کشور از نظر کسب معیارهای شورای گفتگو به روایت "عصر آزادی"

آذربایجان شرقی استان همیشه برتر

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

فعالان بخش خصوصی آذربایجان شرقی به عنوان یک استان تولیدمحور همواره تأکید کرده‌اند که برای حل مشکلات تولید و سرمایه‌گذاری، باید دست در دست هم داده و در راستای حل مشکلات بخش تولید گام برداشته شود؛ شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی یکی از آن تشکیلاتی است که می‌توان به بخش خصوصی فعال استانها اعتماد کرد.

در حقیقت، اگر بخواهیم آذربایجان شرقی به سیر متحولانه خود تداوم بخشد باید به طور حتم در کنار بخش خصوصی واقعی استان قرار گرفته و اقدامات مانع زدایانه و تسهیل



شمالغرب

حضور نمایندگان قوه قضاییه در جلسات اصلی شاخص مهمی است که آذربایجان شرقی به همراه استان‌های فارس و خراسان رضوی بیشترین امتیاز را در این شاخص کسب کرده‌اند

عملکرد برجسته استان آذربایجان شرقی

استان آذربایجان شرقی با کسب بیشترین دستاورد، جزو سه استان برتر کشور در بین تمام استان‌ها بوده که این دستاوردها ناشی از پیگیری‌های مستمر و اجرای موفق مصوبات این شورا است لذا نسبت دستاورد بیشتر آذربایجان شرقی به همراه دو استان زنجان و خراسان رضوی نشان دهنده کارآمدی بالای این شورا در پیگیری و اجرای مصوبات است.

درباره نسبت دستاورد به مصوبات استانی نیز باید گفت کسب نسبت بالای دستاوردها به مصوبات توسط استان آذربایجان شرقی، نشان دهنده کارایی و اثربخشی بالای جلسات و مصوبات خود است.

در شاخص تهیه و انتشار خبر جلسات شورا نیز استان آذربایجان شرقی در زمینه تهیه و انتشار اخبار جلسات شورا عملکرد مطلوبی داشته و از این نظر نیز در زمره استان‌های برتر قرار گرفته است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد استاندار سابق آذربایجان شرقی در بیشتر جلسات حضور داشته است که نشان دهنده تعهد و اهتمام ویژه رئیس شورا به جلسات و موضوعات شورا است. با این حال در سال ۱۴۰۲ در محرم عابدین خرم، استاندار وقت آذربایجان شرقی طی ماه‌های پایانی خدمت به دلیل بیماری علیرغم میل باطنی، امکان حضور در بیشتر جلسات شورای گفتگو را نداشت.

طرح موضوعات اقتصادی و تهیه و انتشار اخبار جلسات شورا نیز دیگر شاخص تعیین‌کننده در رتبه شوراهای گفتگوی استانهاست که آذربایجان شرقی در این زمینه نیز عملکرد مطلوبی داشته و در کنار سایر استان‌های برتر، بیشترین امتیاز را کسب کرده است.

در واقع، در تمام موارد تشکیل جلسات کارگروه؛ طرح موضوع و دستور جلسات مرتبط با مسائل اقتصادی، ارائه گزارشات کارشناسی پیرامون دستور جلسات، اتخاذ مصوبات استانی، ارائه پیشنهادات ملی، شاخص ارائه مدارک و مستندات مربوط به دستور جلسات، ارسال دعوتنامه منظم به گزارشات کارشناسی، تنظیم صورتجلسات، سایر اقدامات اجرایی و اداری دبیرخانه شورا، ارسال گزارشات فصلی و هزینه‌کرد بودجه شورا به دبیرخانه ملی نیز، آذربایجان شرقی همواره بالاترین امتیاز را در بین استانها کسب کرده است.

مقایسه با سایر استان‌های کشور و